
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«сельсовет КИРЦИКСКИЙ» КАЙТАГСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Сельское поселение

Индекс -368594 с Кирцик ул. Центральная 37 тел. 8 963 422 69 99

от 14.10 .2019 г. с. Кирцик

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 09

Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства 
при предоставлении муниципального имущества МО" сельсовет Кирцикский» 

Кайтагского района Республики Дагестан

В целях реализации статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
администрация МО «сельсовет Кирцикский»

Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в аренду муниципального 
имущества МО «сельсовет Кирцикский» Кайтагского района Республики Дагестан, свободного 
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации».


